53
型号 超声波功率 容量 槽内尺寸 超声波频率 可调时间
CQ-50A 50W 1.4L 150x140x65mm 40KHz 1~60min
CQ-80A 50W 2L 150x140x100mm 40KHz 1~60min
CQ-80B 50W 3L 150x140x150mm 28KHz 1~60min
CQ-100A 100W 3L 240x140x100mm 40KHz 1~60min
CQ-100B 100W 5L 240x140x150mm 28KHz 1~60min
CQ-120A 120W 4.5L 300x150x100mm 40KHz 1~60min
CQ-150A 150W 6L 300x150x150mm 40KHz 1~60min
CQ-200A 200W 7L 300x240x100mm 40KHz 1~60min
CQ-200B 200W 10L 300x240x150mm 28KHz 1~60min
CQ-250A 250W 10L 300x240x150mm 40KHz 1~60min
CQ-300A 300W 10L 330x300x100mm 40KHz 1~60min
CQ-300B 300W 15L 330x300x150mm 28KHz 1~60min
CQ-350A 350W 15L 330x300x150mm 40KHz 1~60min
CQ-400A 400W 15L 500x300x100mm 40KHz 1~60min
CQ-400B 400W 22.5L 500x300x150mm 28KHz 1~60min
CQ-500A 500W 22.5L 500x300x150mm 40KHz 1~60min
CQ-500B 500W 28L 500x300x200mm 28KHz 1~60min
CQ-600B 600W 35L 500x280x250mm 28KHz 1~60min
CQ-800B 800W 35L 600x200x288mm 28KHz 1~60min
CQ-1000B 1000W 50L 600x300x288mm 28KHz 1~60min
CQ-1600B 1600W 80L 700x400x288mm 28KHz 1~60min
CQ-2000B 2000W 100L 700x400x350mm 28KHz 1~60min
机械定时型
● 附设超声波定时装置，1-60 分钟内任意设定。
● 清洗器的每个超声换能器发射功率为 50W。
● 采用优质不锈钢拉丝板外壳。
CQ150A（含）以上无排水
排水
降音盖
定时调节
超声波工作指示灯
电源开关
超声波清洗机系列
UITRASONIC CLEANER
CQ 型